
PATCHCORD SC/APC-SC/APC 
DROP 300M

PRODUCT
POLISH

Patchcord SC/APC SC/APC DROP 190m.

Kabel światłowodowy o długości 190m, ze złączami SC/APC 
SC/APC w wersji SIMPLEX (jednowłóknowy). Przeznaczony jest 
przede wszystkim do zastosowania na zewnątrz, idealnie sprawdza 
się w połączeniach pomiędzy słupem a klientem. 

Cechy:
- wzmacniany włóknami aramidowymi (element nośny w instalacjach 
napowietrznych)
- lekka konstrukcja
- średnica 3mm
- duża giętkość
- płaszcz PU
- powłoka odporna na UV
- całkowicie dielektryczny
- włókna G.657A2
- promień gięcia  7,5mm
- odporność na zgniatanie 100 [N/10cm]
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